
 

 

 

                

 

        

KIAUŠINIŲ VIRIMO APARATAS 

INSTRUKCIJA 

 

HB-2215 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DALIŲ PAVADINIMAI 

1. Dangčio rankena 

2. Garų išleidimo anga  

3. Dangtis 

4. Matavimo puodelis  

5. Kiaurymės kiaušiniams 

6. Kiaušinių laikiklis 

7. Virimo indas 

8. Korpusas 

9. Kiaušinių laikiklio rankena 

10. Kiaušinių pradūrėjas. 

11.        Jungiklis 



 

HB-2215 LT.Docx   psl. 2 iš 4 

 

SVARBIOS APSAUGOS PRIEMONĖS 

 

Prieš naudodami prietaisą atidžiai perskaitykite šias instrukcijas. 

Patikrinkite, ar jūsų elektros tinklo įtampa atitinka prietaiso vardinėje plokštelėje nurodytą įtampą. 

Niekada nepalikite prietaiso be priežiūros, kai jis yra įjungtas arba naudojamas. Laikykite prietaisą 

vaikams ar nekompetentingiems asmenims nepasiekiamoje vietoje. 

Kartkartėmis patikrinkite, ar prietaisas nėra pažeistas. Niekada nenaudokite prietaiso, jei laidas ar 

prietaisas turi bet kokių pažeidimų požymių. Tokiu atveju remontą turi atlikti kompetentingas 

kvalifikuotas elektrikas. Jei laidas pažeistas, jį turi pakeisti kompetentingas kvalifikuotas servisas. 

Prietaisą naudokite tik buitiniais tikslais ir taip, kaip nurodyta šioje instrukcijoje. 

Niekada ir dėl jokių priežasčių nemerkite prietaiso variklio pagrindo į vandenį ar bet kokį kitą skystį. 

Niekada nedėkite jokios prietaiso dalies į indaplovę. 

Niekada nenaudokite prietaiso šalia karštų paviršių. 

Prieš valydami visada atjunkite prietaisą nuo elektros tinklo.  

Niekada nenaudokite prietaiso lauke ir visada statykite jį sausoje aplinkoje. 

Niekada nenaudokite priedų, kurių nerekomenduoja gamintojas. Jie gali kelti pavojų naudotojui ir 

pavojų sugadinti prietaisą. 

Niekada nekelkite prietaiso traukdami už laido.  Įsitikinkite, kad laidas nėra kaip nors užspaustas.  

Nevyniokite laido aplink prietaisą ir jo nelenkite. 

Pastatykite prietaisą ant stalo arba lygaus paviršiaus.  

Nenaudojamą prietaisą atjunkite nuo elektros tinklo. 

Prieš įdėdami, išimdami ar valydami vieną iš priedų, įsitikinkite, kad prietaisas yra atjungtas nuo 

elektros tinklo. Prieš valydami priedus, juos būtinai išimkite. 

 

Virkite tik vištų kiaušinius ir nieko kito. 

 

Įsitikinkite, kad laidas niekuomet nesiliečia su karštomis prietaiso dalimis. Niekada nelieskite karštų 

prietaiso dalių, naudokitės plastikinėmis rankenomis. Dirbdami su prietaisu visada naudokite pirštines 

skirtas apsisaugoti nuo karščio.  Įsitikinkite, kad niekas nesiliečia prie prietaiso kaitinimo elemento.  

Prieš naudodami prietaisą visada patikrinkite vandens lygį vandens rezervuare. Šis vanduo yra labai 

svarbus, nes jis naudojamas maisto ruošimui. Prieš pripildami vandens bakelį, visada atjunkite prietaisą 

nuo elektros tinklo. Niekada neišpilkite vandens ant kaitinimo elemento varžos ir neviršykite didžiausio 

vandens bake nurodyto vandens lygio. 

 

Būkite atsargūs, kad neįsidurtumėte į adatą ( kuri yra po matavimo puodeliu), skirtą kiaušiniui pradurti 

prieš virimą, nes ji labai aštri. Įsitikinkite, kad ji visada švari, nes tiesiogiai liečiasi su maistu.  

Niekada nejudinkite prietaiso, kai jis naudojamas.   

 



 

HB-2215 LT.Docx   psl. 3 iš 4 

 

SVARBU 

Kepimo laikas priklauso nuo kiaušinių skaičiaus ir dydžio. 

Atsižvelgiant į mineralų kiekį jūsų vietovės vandenyje, kiaušinio lukštas gali šiek tiek nusidažyti. Tai 

neturi įtakos nei kiaušinio skoniui, nei kokybei. 

 

KAIP NAUDOTI KIAUŠINIŲ VIRITUVĄ 

  

- Išimkite prietaisą iš pakuotės. Išvalykite virimo indą drėgna šluoste. 

- Padėkite kiaušinių virimo aparatą ant lygaus paviršiaus. 

- Pasirinkite kiaušinių, kuriuos norite virti, skaičių. Naudokite matavimo puodelį, kad į virimo indą 

įpiltumėte šalto vandens. 

- Ant virimo indo uždėkite kiaušinių laikiklį. 

- Kiaušinių smeigtuku, kurį rasite matavimo puodelio dugne, pradurkite apvalų kiaušinių galą ir sudėkite 

kiaušinius ant kiaušinių lentynos. Kiaušinių pradūrimo įrankis neleis kiaušiniams verdant sutrūkinėti. 

- Būkite labai atsargūs naudodami kiaušinių pradūrimo įtaisą, nes adata yra labai aštri. 

- Uždėkite dangtelį ant kiaušinių virimo katilo ir prijunkite kiaušinių virimo katilą prie įžeminto elektros 

tinklo lizdo. Įsitikinkite, kad elektros tinklo lizdas yra kintamosios srovės 230 V. Paspauskite jungiklį. 

Užsidegs kontrolinė lemputė, rodanti, kad prietaisas šyla. 

- Kad išvengtumėte nudegimo, naudodami kiaušinių virimo katilą laikykite rankas atokiau nuo 

dangtelyje esančios garų išleidimo angos. 

- Kai kiaušiniai bus paruošti, suskambės skambutis ir užges kontrolinė lemputė, rodanti, kad kiaušiniai 

paruošti. Kad varpelis nustotų skambėti, išjunkite prietaisą ir atjunkite jį nuo elektros tinklo. 

- Nuimkite dangtį naudodami rankenėlę. Paimkite kiaušinių laikiklį ir nuplaukite kiaušinius šaltu 

vandeniu bei leiskite jiems atvėsti. 

- Jei prietaisą naudojate kelis kartus, tarp kiekvieno naudojimo leiskite jam atvėsti. 

 

VANDENS MATAVIMAS 

- Matavimo puodelis rodo tris skirtingus vandens lygius:  

SOFT/WEICH/MOLLET – MINKŠTAS 

MEDIUM/MITTEL/MEDIUM – VIDUTINIS 

HARD/HART/DUR. – KIETAS 

 

Kiekvienas vandens lygis yra suskirstytas į septynis. 

- Jei norite išvirti 2 minkštus kiaušinius, pripildykite matavimo puodelį iki "SOFT/WEICH/MOLLET " 

lygio skaičiaus 2 ir t. t. Tai galioja minkštiems, vidutinio kietumo ir kietiems kiaušiniams. 

 

 

 



 

HB-2215 LT.Docx   psl. 4 iš 4 

 

SAUGUMAS IR PRIEŽIŪRA 

 

- Prieš valydami ir plaudami prietaisą leiskite jam atvėsti. 

- Norėdami nuvalyti verdančio indo kalkių nuosėdas, įpilkite 1 arbatinį šaukštelį acto ir 1 stiklinę 

vandens. Tada dešimt minučių įjunkite prietaisą (be dangčio).  

- Atjunkite prietaisą nuo maitinimo lizdo ir palaukite, kol jis atvės. Skystį išpilkite. Kruopščiai išplaukite 

prietaisą. 

- Korpusą ir nepridegantį paviršių nuvalykite drėgna šluoste. Niekada nenaudokite abrazyvinių valiklių. 

- Norėdami sutvarkyti laidą, apvyniokite jį aplink kabelio laikymo vietą, kurią rasite prietaiso apačioje. 

 

TEISINGAS ŠIO PRIETAISO UTILIZAVIMAS 

 

Šiuo ženklu nurodoma, kad šis produktas neturi būti šalinamas kartu su kitomis buitinėmis 

atliekomis visoje ES. Kad išvengtumėte galimos žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl 

netinkamo atliekų šalinimo, atsakingai jį utilizuokite, taip skatindami tvarų pakartotinį 

žaliavų išteklių naudojimą. Norėdami utilizuoti panaudotą prietaisą, naudokitės atliekų 

utilizavimo ir surinkimo sistemomis. 


